

Versión Pública

Versión pública elaborada de acuerdo a lo establecido en el artículo 30 de la LAIP “En caso que el ente obligado deba publicar documentos que en su versión original información reservada o confidencial, deberá preparar una versión que elimine los elementos clasificados con marca que impidan su lectura, haciendo constar en nota una razón que exprese la supresión efectuada”. Algunos documentos entregados por trámite de información y realizados por esta institución contienen datos personales como Número de Documento Único de Identidad (DUI) y Número de Identificación Tributaria (NIT) que de acuerdo al artículo 24 de la LAIP son considerados información confidencial.

GOBIERNO DE EL SALVADOR

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, viernes 20 de julio de 2018.

ORDEN No.:

OC/LG/0404/0029/2018

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR

NIT

MARCO RUBIO MUSTO ZARCEÑO (SERVICIO AUTOMOTRIZ ZARCEÑO)

LÍNEA:

0404 PR-SIS/PROGRAMA CIUDAD MUJER (CENTRO CIUDAD MUJER LOURDES COLÓN)

CLASIFICACIÓN:

SERVICIOS

No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/ PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	78180000	54302	1	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHÍCULO TIPO MICROBÚS, MARCA TOYOTA, PLACA P-111113, QUE INCLUYE LO SIGUIENTE:	NO APLICA		
					CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR		\$ 8.00	
					CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, AIRE Y COMBUSTIBLE		\$ 12.00	
					AJUSTE DE COMPUERTA TRASERA		\$ 18.00	
					CAMBIO DE BALERO DE BUFAS DE RUEDAS DELANTERAS		\$ 35.00	
					CAMBIO DE PASTILLA DE FRENO DELANTERO		\$ 20.00	
					RECTIFICADO DE DISCOS DE FRENOS DELANTEROS		\$ 24.00	
					CAMBIO DE BALERO DE BUFAS Y CELLOS DE RUEDA TRASERA DERECHA.		\$ 35.00	\$ 220.00
					CAMBIO DE ZAPATAS DE FRENO TRASERO		\$ 20.00	
					ENGRASE GENERAL		\$ 10.00	
					ALINEADO DE DIRECCIÓN		\$ 25.00	
					CAMBIO DE FILTRO DE POLEN DE CABINA DE AIRE ACONDICIONADO		\$ 8.00	
					CAMBIO DE CRICOS LIMPIAPARABRISAS DELNATEROS Y TRASEROS.		\$ 5.00	
			2	GALÓN	ACEITE PARA MOTOR	MOBIL	\$ 24.00	\$ 48.00
			1	UNIDAD	FILTRO DE COMBUSTIBLE	MOBIL	\$ 12.00	\$ 12.00
			1	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE	MOBIL	\$ 8.00	\$ 8.00
			1	UNIDAD	FILTRO DE AIRE	MOBIL	\$ 28.00	\$ 28.00
			2	UNIDAD	BALERO DE RUEDA DELANTERA (BUFA)	MOBIL	\$ 145.00	\$ 290.00
			1	JUEGO	PASTILLAS DE FRENO	MOBIL	\$ 43.00	\$ 43.00
			1	UNIDAD	BALERO DE RUEDA TRASERA DERECHA	MOBIL	\$ 55.00	\$ 55.00
			1	UNIDAD	REDENTORES DE RUEDA TRASERA	MOBIL	\$ 12.00	\$ 12.00
			1	JUEGO	ZAPATAS DE FRENO TRASERO	MOBIL	\$ 45.00	\$ 45.00
			2	TUBO	GRASA	MOBIL	\$ 7.00	\$ 14.00
			3	UNIDAD	CRICOS LIMPIAPARABRISAS	MOBIL	\$ 9.00	\$ 27.00
			1	UNIDAD	FILTRO DE CABINA	MOBIL	\$ 35.00	\$ 35.00
					GARANTÍA: DOS MESES EN MANO DE OBRA Y REPUESTOS.			
					COORDINACIÓN: MARLYN FLORES, CEL: 77302779, TEL: 25650809, E-MAIL: mflores@ciudadmujer.gob.sv			

MONTO TOTAL (CON IVA INCLUIDO)

\$ 837.00

MONTO TOTAL EN LETRAS: OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 00/100 DÓLARES.